di procedere all’ affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, lettera a), del D.Lgs n. 36 del 31.03.23 mediante 

Ordine Diretto su MEPA del servizio di certificazione linguistica A2 per gli alunni della scuola secondaria,  per 

un importo pari a € 1.804,00 I.V.A esente (euro milleottocentoquattro/00) con l’operatore economico CENTRO 

LINGUE Srls con sede in Jesi (AN), Viale Don Minzoni n. 3, 60035 C.F. e P.IVA 02915120428; 

 di nominare la prof.ssa Adriana Alejandra Siena quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 

15, comma 1, del decreto legislativo n.